
Anielska Plaża 2025 

16-17 sierpnia 2025 roku Błonia Nadwiślańskie staną się areną zmagań
siatkarskich podczas III edycji „Anielskiej Plaży” – wyjątkowego
wydarzenia, które co roku gromadzi miłośników siatkówki plażowej z całej
Polski.

W programie zawodów zaplanowano profesjonalne turnieje: kobiet, mężczyzn oraz
turniej mixtów. Łącznie w turnieju kobiet i mężczyzn weźmie udział po 12 par, a w
turnieju mixtów 8 par. W czasie trwania meczów, zarówno w sobotę jak i niedzielę,
uczestnicy i kibice będą mogli także wziąć udział w treningach otwartych,
warsztatach oraz zajęciach rekreacyjnych, przygotowanych z myślą o wszystkich
grupach wiekowych.

Największą atrakcją „Anielskiej Plaży” będą nocne mecze pokazowe, rozgrywane w
niezwykłej oprawie: zawodnicy wystąpią w fluorescencyjnych strojach, z użyciem
świecącej piłki, a całe boisko zostanie oświetlone specjalnymi podświetlanymi
liniami. To niezapomniane widowisko, które co roku przyciąga tłumy widzów.

Wstęp na imprezę jest bezpłatny.

Harmonogram „Anielskiej Plaży”

Sobota, 16 sierpnia
Turniej kobiet
8:30 – weryfikacja obecności i losowanie par
9:00 – rozpoczęcie meczów
20:00 – ceremonia dekoracji zwycięskich drużyn kobiecych

Turniej mixtów (nocny)
21:30 – weryfikacja obecności i losowanie par
22:00 – rozpoczęcie meczów

Niedziela, 17 sierpnia
Turniej mężczyzn
8:30 – weryfikacja obecności i losowanie par
9:00 – rozpoczęcie meczów

https://torun.pl/pl/aktualnosc/anielska-plaza-2025


20:00 - uroczyste zakończenie turnieju i ceremonia dekoracji drużyn męskich

Organizatorem wydarzenia są Toruńskie Anioły Sp. z o.o., a projekt został
dofinansowany przez ze środków Gminy Miasta Toruń.

Anielska Plaża to nie tylko turniej, ale też szereg innych aktywności. Każdego dnia
trwania turnieju od 9:00 do 18:00 na Błoniach Nadwiślańskich na dzieci i młodzież
czekać będzie wiele atrakcji, dzięki którym aktywnie spędzą czas, poznając zdrowy
styl życia i profilaktykę uzależnień.

Już od rana będzie możliwość poćwiczenia celności w grze Cornhole oraz
spróbowania sił w grze logicznej Connect 4. Piaszczysty teren idealnie sprawdzi się
też do gry w badmintona, bule czy minisiatkówkę.

Prawdziwa kulminacja atrakcji nastąpi między godzinami 13:00 a 17:00. Na Błoniach
pojawi się dmuchana zjeżdżalnia, a obok niej – klocki na sztucznej trawie i dmuchany
foot-dart. W specjalnej strefie warsztatowej będzie można pomalować sobie twarz,
stworzyć własne bransoletki i wazoniki, a także obejrzeć balonowe zoo. Miłośników
kolarstwa na pewno zainteresują blenderbiki, na których siłą własnych nóg będzie
można wykręcić sobie pyszny i zdrowy, owocowy koktajl. W programie zaplanowano
również sportowo-zręcznościowe konkursy. Będzie także okazja, by zrobią sobie
pamiątkowe zdjęci z zawodnikami, trenerami czy ulubioną maskotką Angelo.

Nie zabraknie też okazji do spotkań z ekspertami i zawodnikami:

w sobotę 16 sierpnia:
14:00 - 14:45 - spotkanie z fizjoterapeutą Aniołów Toruń, Mateuszem Parulskim.
15:00 - 15:45 - pogadanka z psycholog sportową, Jagodą Gręźlikowską.
16:00 - 16:45 - rozmowa z Mateuszem Podborączyńskim, zawodnikiem Aniołów,
brązowym medalistą turnieju ORLEN Beach Volleyball Tour 2025 i srebrnym
medalistą Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej w roku 2024.
 
W niedzielę 17 sierpnia:
14:00 - 14:45 - kolejna pogadanka z psycholog sportową, Jagodą Gręźlikowską.
15:00 - 15:45 - rozmowa z trenerem CUK Anioły Toruń, Marcinem Krysiem.
16:00 - 16:45 - spotkanie z zawodnikiem toruńskich siatkarzy, Jakubem
Skadorwą.
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